2025年1月吉日

お客様各位

株式会社プロテオールジャパン

                                 代表取締役 児玉 義弘

ラッシュ キッズ, ローバー生産終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。

このたび下記製品について、メーカー生産終了が決定いたしましたのでお知らせいたします。

今後のご注文につきましては、在庫限りでの対応となりますので、あらかじめご了承くださいます

ようお願い申し上げます。

また、本製品はリニューアルを予定しております。新製品につきましては、別途ご案内させていた

だきます。

この度の生産終了により、ご迷惑お掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。

これまで当該製品をご愛顧いただきましたことに心より感謝申し上げますとともに、今後も引き続

き弊社製品をご愛用賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：

・ラッシュ キッズ（型番：プロテオール KID）

・ラッシュ ローバー（型番：プロテオール ROV）

以上

＜お問合せ先＞

株式会社プロテオールジャパン

TEL：078-515-6663 FAX：078-515-6689  https://proteor-japan.jp/contact/

営業担当：森脇、大塚